UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG –

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số:707/LĐTBXH-VP

V/v quy hoạch cán bộ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đắk Nông, ngày 13 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đắk Nông

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số 381/SNV-

TCCCVC ngày 26/3/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Đăk Nông, về việc quy hoạch cán

bộ.

Sau khi rà soát, tổng hợp. Sở Lao động – Thương binh và Xã hội báo cáo

việc quy hoạch cán bộ như sau:

- Danh sách cán bộ thuộc cơ quan, đơn vị đã được quy hoạch chức danh

lãnh đạo cấp Sở nhiệm kỳ 2016 – 2021 và nhiệm kỳ 2021 – 2026 (theo Biểu số

1).

- Danh sách cán bộ đề xuất đưa ra khỏi quy hoạch chức danh lãnh đạo cấp

Sở nhiệm kỳ 2021 – 2026 (theo Biểu số 2).

(Có biểu mẫu kèm theo)

- Việc đề xuất nhân sự bổ sung quy hoạch lãnh đạo cấp Sở nhiệm kỳ 2016

– 2021 và nhiệm kỳ 2021 – 2026: Không có đề xuất.

Vậy, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội báo cáo để Sở Nội vụ tỉnh

Đăk Nông được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

             GIÁM ĐỐC

                 Huỳnh Ngọc Anh

		2020-04-13T13:55:28+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-13T13:55:34+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!